



T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
PERSONEL GÖREV TANIM FORMU

Form No: 4

Birim Adı	:	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Alt Birim Adı	:	Spor Hizmetleri Birimi
Tanımı Yapılacak Unvan	:	Spor Antrenörleri
Bağlı bulunduğu Unvan	:	Şube Müdürü/Daire Başkanı/Genel Sekreter/Rektör

Sorumlu Olduğu Görev ve İşler :
1. Spor hizmetleri olarak öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte dinlenme ve eğlence alışkanlığı kazanmalarını sağlamak, spor branşları ile ilgili faaliyetleri izlemelerini, isterlerse bu faaliyetlere katılmalarını da temin etmek amacıyla: Kampüs içinde turnuvalar yapmak, spor müsabakalarını şenlik içinde yapmak, Öğrencilerin boş zamanlarında ilgi ve yeteneklerine göre gelişmekte olan sporları tanıtmak.

Sahip Olduğu Yetkiler ;
1. Üniversitelerarası spor müsabakalarına katılımı sağlamak. 2. Üniversitemiz Spor Şenliklerinde gerçekleştirilen sportif faaliyetlerin işlemleri yürütmek. 3. Gençlik ve Spor İl müdürlüğü, Federasyonlar, Spor kulüp ve Kuruluşları ile işbirliğini yapmak. 4. Üniversitenin mevcut spor tesislerinin bakımının yapılması işlemlerinin yürütmek. 5. Spor salonu ve spor merkezi çalışma programı yapılarak, düzenlenmiş bir programa göre çalışmalarını sağlamak. 6. Öğrencilerin spor faaliyetlerinde sağlık sorunları ile ilgili düzenlemeleri sağlamak. 7. Amirlerinin vereceği iş ve işlemleri yapmak ve yerine getirmek.ve spor tesislerinin verimli şekilde kullanılmasının sağlanması

Bilgi Beceri ve Yetenekler :
1- Spor antrenörünün uzmanlaştığı spor dalında ki yeteneğiyle Üniversitemiz öğrenci ve personelinin sportif alanda yetiştirilmesini sağlamak

Yetkinlik Düzeyi (Bilgi, Problem Çözme, Sorumluluk Alanları) :
1- Branşıyla ilgili faaliyetlerde takımını çalıştırmak 2- Şube Müdürlüğü görevinin verdiği sorumluluğu yerine getirmek

Diğer Görev ve İşler ile İlişkisi :
--

Hazırlayan		Onaylayan	
Ad Soyad	: Selime UZSERT	Ad Soyad	: Timuçin DOĞAN
Unvan	: Birim Sorumlusu	Unvan	: S.K.S.Daire Bşk.
İmza		İmza	